

Breakaway Lab ApS

Njalsgade 76, 2300 København

CVR-nr. 40 40 95 48

Årsrapport

2. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Line Bjelsdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breakaway Lab ApS Njalsgade 76 2300 København
	CVR-nr.: 40 40 95 48
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. april - 31. december
Direktion	Line Bjelsdorf
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge computersoftware, herunder process mining og forretningsoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111.460 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.755. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende for det 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår

Herudover har der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/4 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	111.460
1 Personaleomkostninger	-50.379
Driftsresultat	61.081
Øvrige finansielle omkostninger	-577
Resultat før skat	60.504
Skat af årets resultat	-14.749
Årets resultat	45.755
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.755
Disponeret i alt	45.755

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>105.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.555</u>
Likvide beholdninger	<u>200.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.209</u>
Aktiver i alt	<u>321.209</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.855
Egenkapital i alt	<u>45.855</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.749
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.749</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.666
Anden gæld	96.997
Periodeafgrænsningsposter	14.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.605
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.605</u>
Passiver i alt	<u>321.209</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2019	100	0	100
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.855	5.855
Overført fra frie reserver	39.900	0	39.900
	40.000	5.855	45.855

Noter

2/4 2019
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	49.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	50.379

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
